in corpore flagellandus. et is  
 demon petiuit hanc flagellati-  
 onem ut eum impelleret ad patientiam et  
 blasphemiam subtrahere corporis sa-  
 nitate et hoc est quod dicit factum est  
 autem et patet per eum quod dicitur  
 per te casus usque. Et adhuc retinetur  
 in nocentia si predicta flagella-  
 tionem quod hoc autem non fiat. adeo  
 supra quod dicitur ipse nobis quia ad  
 hoc non fuit flagellatus. Tu autem  
 quod mouisti me ad usque meum. Non  
 est per hoc intelligendum. quod deus  
 ab aliquo alia mouetur ad ad vo-  
 lendum de nouo. quia voluntas  
 eius est in mutabilis et eterna. si  
 sicut voluntate eterna perducit ad  
 in tempore alia ab eterno noluit. modum  
 perducit. et sic sicut ab eterno di-  
 spouit flagellare nobis ad eum in-  
 tu. et ut per hoc daretur alijs  
 patere ex hoc. per eterna ab eterno di-  
 spouit hoc sicut per ipsum sathan  
 executione. et per eius petitione  
 et quantum ad hoc dicit. Tu autem quod  
 mouisti me absque hoc quod per ad  
 mouit in divina voluntate ut af-  
 flagem eum frustra. Quod phor-  
 di quod frustra fit aliquid quod non  
 sequi sicut in rebus sic per modum  
 tunc quod non sequi sicut et or-  
 dinem sicut fuit afflictus frustra quantum  
 ad intentionem demonis qui per flagel-  
 lationem intendebat eum impelle ad  
 impatiam et hoc modo loquitur hic  
 scriptura non fuit frustra quantum  
 ad intentionem diuinam quod erat decla-  
 ratio patris sicut nobis et secuta est

per hanc afflictionem. Cui in dicitur  
 sathan. Volens impetrare nobis  
 corpus flagellatum. Pelle pelle  
 a. vitam corporem alius per uita  
 sui coram tuenda quod tenet et in te  
 fortuna bona possit quod dicitur et  
 nimis prauit morem nobis plus  
 sue et amissionem honorum. quia ad  
 hoc remanet uita sua et sanitas  
 corporalis. per quod sicut est. Alioquin  
 mitte manum tuam dando mihi super  
 eum maiorem partem. Et tange oculos  
 eius et carnem a. per mitte am-  
 tange affligedo. non tamen quod  
 sed etiam inuis. quod per tactum aff-  
 significat. et tunc uidetur a. uide  
 facies alius per quod in uide cogni-  
 et cognoscit de abraham. Quia in fa-  
 ciem benedicit et in manu male-  
 dicit blasphemando subtrahere sa-  
 nitate corporis quod qua sicut est in  
 opibus bonis de quibus sed non  
 extende. Dixit ergo dominus  
 ad sathan concedo ei partem  
 tuam sicut eam dicit. Unquam autem  
 allue sua a. uita coram. Pa. pa.  
 exponit autem a. uita usque per  
 hoc dicit abitur ita quod afflictio  
 non sit tanta quod aufert uita usque  
 per tunc ad tunc partem non hret in  
 colorem. ¶ Egressus hic quod  
 ponit impetere partem ex parte  
 ad dicit percutit iob ultra pedem  
 sed enodum et dolorosum. a planta  
 pedis usque ad interitum. quod non solum  
 percussit eum enodum sed et quod  
 Qui testa sicut radicebat solet  
 aut uleam lomi per argentum

et huius et contrariis fuit appo-  
 no duri Sedens in throno solet  
 em dolor in gaudi p ammentate  
 et suavitare loci sed hoc fuit  
 contrarium vix sequitur huius  
 aut potuit ee duplex ca. vna.  
 quia nob ama erat de paupatu  
 q no potuit hie talia fometa  
 q data fuit ptas q sathan  
 in omnibus bonis nob et no no  
 ee simile q ei reliquit ad q  
 eet ei ad consolatoz Alia quia  
 nob colera affluoz sibi data era  
 addebat testa radendo fame et  
 sedendo in loco fredo ut sic ang  
 imploraret da maiz **Q** Dixit  
 aut hie qm desribit afflucti  
 puocato dimisit em sathan ipi  
 nob upore sua ut p ea diceret  
 cu i mpaatiz et blasphema sic  
 cret de padis qm homine  
 p sua upore et hoc e q dicit  
**D**ixit aut illi upor sua ad  
 hoc adga in fugata adhuc tu  
 pmanes in simplicitate tua a  
 stoliditate tua ita q hie accipi  
 simplicitas put appom melleus  
 p spicantati Reputabat em  
 stolidu eo q videbat eu in maio  
 aduitate potu et adhuc bndi-  
 cente doim cu conerio videt  
 multos malos homines et blas-  
 phemos in magna ppeze quali  
 potos ro subdi ludia domo  
 r maledig ut melius e sic qulie  
**E**t more q. d. adanhilu v. z  
 vltra orta sua. et em hoc qm  
 erat in se mducebat eu ad blas-  
 phema et deppacone d. uast

vna destitit muliebne q dicit  
 sanctus qm affluctos q ab in-  
 rict sustinuit. In in mra dei affl  
 rephonsio sustine no potuit q  
 in mra qe sunt tollande. Ine  
 aut conditande **S**i bona suste-  
 pting hie am s q q multa  
 bona adeo recepat ut dicit e  
 po cao qala aut quae no sustineo  
 q. d. nulla e ro qm deas pariet  
 sustine ro eius psta paria con-  
 cludit cu dicit **I**n omnibus hie  
 no peccavit et exponat  
 ut supra **Q**git audietes hie  
 qm desribit apus flagellat  
 vspitaco cu dicit **Q**git audietes  
 tres amici nob publica fama q  
 cito volat de talibus in solum  
 magnos. hie aut nob hie pte  
 amicos. In qti tres erant pi-  
 cipaliores conduxant em tamq  
 amici fideles ut pte venientia  
 vspitaco cu mpaupate et af-  
 flucte potu qm aut fieri pla-  
 se elongat **E**t consolaren **Q**sta  
 fuit pma corp mtenco qd pro-  
 curate sathan mntu fuit pua  
 mnta q qul p pga ad eu in  
 qando ut in suis ptebit **E**um q  
 leuasset pua oculos suos a mlti  
 distancia potu qua do pt cognosci  
**N**o cognovit eu p mnta mnta  
 et de pteoe status sui et psonae  
 et ex clamatos p adoe plopa-  
 mit expate pssis q destitit  
 in signu mestrice **E**pacseur  
 puluem super capus in signu  
 humilitatis **I**ncelu ad mpetitudo

remediu dñe impatiens adse-  
 dunt cu mtra ondetes se q de-  
 cepti in amia su deieced septe  
 diebus et septe noctibus no q  
 cont i continue qz qz debat eos  
 alisi refra a quiete. sed qua  
 tanto tpe sedmit ibi hori in  
 gentibus et apud e vnu dere-  
 medise contra dolore homis af-  
 flicti qm videt sibi rema pisse ai-  
 eos fideles qui int maiora bona  
 homie qputant. et qm videt  
 eos sibi ve compati ut heri co  
 rethore. quia sicut trabs pondo-  
 sa facilius pcat ab homie qm  
 hē aliquos pcatu qputantes Sic  
 tristabile et doloroso facilius  
 sustinet ab homie qm videt  
 aquas sibi qpacietes qm ptem  
 dolois sui pcatu qputantes Et no  
 loquidit ei ubi aug ca subdit  
 Videtur em dolore ee vehementer  
 Credebant em rob ita tristitia  
 et impacia qm magnitudinem  
 misie qssit q no ee disposita  
 ad recipiendu vba corp licet alit  
 eet mte ut patet ex pcedit  
 et no con sua estimatoz expeeta-  
 bant horam qua passio tristitae  
 et impacie apus rob trissit  
 saltem impte ita q uellet acci-  
 pta recipe. Et hoc homie dicit  
 q homies in passioe pcatu no  
 sunt ptiue corripiedi qz no sic  
 edrecomie receptum sed qz per-  
 tandu e qz pas trissat ut sit  
 edrecomie melius accipiat et ei ac-  
 quiescant. **Cap. m.**

**P**ost hoc appuit orf p q  
 quid descripta e sancti rob  
 flagellato hic qm qz hor-  
 orit dicitur. Circa qua po-  
 pome qz aico apus rob quilo-  
 sa lo amecio eius obiecto ca-  
 lupriosa eo ee. Circa intellm  
 huius ca' vale dicitur doctores  
 sancti Grego 9o mōitudo dicit  
 q vba apus rob in hoc ca' qz  
 maledixit principio vite sue et  
 eius qtmnaco no pnt ad luttam  
 intelligi qm quia vba eius  
 videt omo ee vba homis no  
 plu impatiens sed etia despondit  
 Optet aut dicit q rob no ce-  
 cidit ad nite patie. tu qz post  
 vltiaz flagellatoz. uxore sua  
 pnotat ee ad impacia ee  
 edrupit ut debuit et de potia  
 admonuit ut p3 cao pcedi. tu  
 quiam sicut vltio cao dicit loqz  
 adeliphat themate dicit  
 iratus e furor meus mte et  
 in duos amicos duos qm no est  
 lacuti rem cora me sic pms  
 meus rob. Et dicit qz si vba sancti  
 rob accipiant ad luttam conti-  
 net impassia et vltia ddo  
 pcat dicit in qua natus p d  
 qua dies illa pcedit nec vobis  
 potat. et no ei maledice vobis  
 dno mōle et qz subdit mtra dicit  
 alla dicit mtenche erat dno in  
 pole p mō. et no qz rob stus  
 et sapiēs hor intelliget ad hraz  
 no videt qm ee dicitu. pter  
 q et qstia die p3 lttus qz de  
 quo supra qbtus rob loquela